et viduae ciselberti comitis bergomatis et palatiL

ecclesiae s. Alexandri quarundam possessionum in

sancvm x

lsianej in usum et sumptam canonicorum ipsius t

ecclesiae

Lcrus. cod bipL Serg.. 1t ii. p. in

iiz autographa perg. in Arch capit nam

Pmizzt

in nomine nomini Pei et Salvatoris nostri lesu

christi berengarius et Adelbertus filio ejus gratia

llei regesa anno regni eorum neo propicio notior ter

tiodecimo die mensis iulii j indicione secunda Ad

ecclesiam sancti Alexandri martiris christi consti

tuta foris et prope civitatem Sergamoa bubi ejus

corpus humatum quiescig ego Ptotrudap que et naza

comitissaj bone memorie walperti judicis filia et

relicta quondam Siselberti m comes palatioj que pro

fessa sum ex natione mea legem vivere langobar

dorumj et consentiente mihi subter confirmante wal

terio judex domnorum regum mundualdo meoj pre

sens presentibus dixit quisquis in sanctis et venera

bilibus locis ex suis aliquid contulerit . . . . . . . quod

llominus diligentibus se promisitj centuplum accipiada

et quod melius estj vitam possidebit eternam. ldeo

que ego qui supra llotruda comitissa do p trado

et oifero per mercedem et remedium anime mee

seu suprascripti SiselbertL qui fuit vir meus. et

quondam Lanfranki filio meo i it sunt sedimen et

domibus rebus illis juris meia quas habere visa sum

super fluvio Adua in loco et fundo lsione. nomina

tive illis sedimen et rebqu que nunc rectis et labo

ratis fiunt per seu tuo massariog reliquis casis et

rebus in eodem loco et fundo lsione in mea quae

supra liotrude comitisse reservo potestate proprie

tario. . . . . . ut dictum est. tam sedimen quamque et

terrisj vineisj pratisa pascuisi silvis et stelareis. . . . i

rupinis et paludibus. . . . . coltis et incoltisj divisis et

indivisis . . . . . . terminibus et accessionibuset usibus

aquarumj aquarumque ductibnsj cum omni jurel ad

jacentiis et pertinentiis earum rerum per loca et

vocabulay et ipse sedimine et rebus que super legiturg

pertinentibus 1 praeter quod supra . . . . . . . . reliqua

suntp omnia in integrum llo tamen ordine doj trado

et oifero jam dicto sedimine et rebus1 que supra

legiturj per mercedem et remedium anime mee in

smihi et usu de presbyterisa qui in dicta ecclesia

Super dicto altario frequentius missa canta

renta aut in antea pro tempore fuerint et ibidem

officiaverity et faciant ipsi presbyteri de fruges et

reditum seu censum. quod ex ipso sedimine et rebus

annue hominus dederity ut dixij in eorum usu et

uigil illain non ufum meminlmus tnota qui con compiacenza il

lexend.mu.lns praetiosae chartam quae mirinee inservit ad con

etgmem geniahglam llulustris familiae comitum nostrae urbis.

comitum Palatn -.

b

c

d

rogo

a sumptu quidquid voluerint pro anima mea merce

dem. que autem suprascripto sedimine et rebus in

eodem loco et fundo lsione juris mei supranominatis

. . . . . . accessionibus et ingressoras earumj seu cum

superioribus et inferioribus earum rerumi sicut supra

legitun preter quod supra. . . . . . reliquis omnia in

integrum ab liac die in eadem Pei ecclesiam doz

trado et offero per mercedem et remedium anime

mee in sumptu et usu de ipsis presbyterisy qui pro

tempore in predicta hei ecclesia super jam dicto

altaria sancti Alexandri missa canuerit et ibidem

officiaverih jam dicto sedimine et rebus que supra

. . . . . et faciant ipsi presbyteri de fruges et re

ditum seu censum. quod exinde annue hominus

dederitz ut dixi. . . . . . in eorum sumtu et usu . . . ..

ut supra abere dixi i quod voluerint pro anima mea

mercedem lit si quod absit et fieri non credo. si

evenerit ut episcopus sancte bergomensis ecclesie seu

quelibet potestas . que dicto sedimine et rebus

qui super compreensia a predictis presbyteris tollere

aut minuere voluerita et eisque tales inlibate habere

non permiserintg tunc jam dicto sedimine et rebus

que super in mea aut in heredibus meis revertantur

potestate usufruendm et tamdiu in nostra sit pote

statep quamdiu ille venerit episcopus aut potestasp

que hoc meum factmn observaveritp sicut superius

legiturg et quod ut legitur. fecerit 1 et unc meum

factum observaveritj beum omnipotentem habeat

retributorem llanc enim cartola offertionis mee pa

ginam Martini notarius et judex domnorum regum

dedi et scribere rogavit a in qua subter confirmans

testibusque obtulit roborandam unde due cartule

oifertionis uno tenore scripte sunt.

Actum cive. . . . . . . supradicta feliciter.

Signum si manus suprascripte llotrude comitissej

que hanc cartolam oifersionis fieri rogavit 1 eique

relecta.

j- walterius judex domnorum regumj ejusdem

flotrude comitisse mondoaldoj me subscripsi et con

sensi ut Supra.

j- Petrus judex domnorum regum subscripsi et

consensu

Signum j- j dr manibus Pauloni illis quondam

Siselberti. et lerboni filii quondam clasten . . . . ..

testes.

i- Sovefredus notarius domnorum regum rogatus

subscripsi. v

ir Martinus notarius et judex domnorumiregum

scriptor hujus cartole offersionis post tradita com